２０２４年６月１1 日
株主各位

兵庫県伊丹市中央５丁目３番３８号
株式会社関西フードマーケット

取締役社長 林  克 弘

「第６５期定時株主総会招集ご通知」の一部修正のお知らせ

ウェブサイトに掲載しております電子提供措置事項の「第６５期定時株主総会招集ご通知」

の一部に修正すべき事項がございました。
謹んでお詫び申しあげますとともに、下記のとおり、修正させていただきます。

記

「第６５期定時株主総会招集ご通知」４４ページ
株主総会参考書類
第３号議案

 ６．計算書類等に関する事項
 （２）エイチ・ツー・オー リテイリングにおいて最終事業年度の末日後に生じた会社財

産の状況に重要な影響を与える事象の内容

【修正前】

本株式交換契約の締結
  エイチ・ツー・オー リテイリングは、2024 年５月 15 日付の取締役会において、当社

との間で本株式交換を実施することを決議し、同日付で本株式交換契約を締結しました。

本株式交換契約の概要は、上記「２．本株式交換契約の内容の概要」に記載のとおりです。

【修正後】

①本株式交換契約の締結
  エイチ・ツー・オー リテイリングは、2024 年５月 15 日付の取締役会において、当社

との間で本株式交換を実施することを決議し、同日付で本株式交換契約を締結しました。

本株式交換契約の概要は、上記「２．本株式交換契約の内容の概要」に記載のとおりです。

 ②投資有価証券の売却に伴う特別利益の計上

エイチ・ツー・オー リテイリングは、東宝株式会社（以下「東宝」といいます。）によ

る自己株式取得に対応して、エイチ・ツー・オー リテイリングが保有する東宝普通株式

の一部を 2024 年４月 16日付で売却しました。本件における投資有価証券売却益を、2025

年３月期第１四半期連結会計期間において特別利益に計上します。

※下線部が修正部分です。

以上